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Zustimmungserklärung 

Mit dieser Baulinienabänderung erklären sich einverstanden: 

Für die direkt betrof¬ 

fenen Grundstücke 

Porz. No. 353 

Für die angrenzenden 

Grundstücke 

Eigentümer 

Schweiz. Eidgenossenschaft 

Datum 

 Jim 
H 

Bern, 
26.8.61 

Porz. No. 443 

167'" 

354' 

474' 

475" 

2266' 

228t' 

2282' 

Badertscher Adolf, Metzgermeister, Bern 

Glotz Fritz , Bäckermeister, Bern 

Meyer Theodor , Techniker, Bern 

Briigger Albert, Sattler- Tapeziererm. Bern 

Schönauer Fritz, Buchdruckerei, Bern 

Ulrich Geschw. Horw 

F A Veron - Gedenk - Stiftung 

Steck Kurt, Dr ehem. Dir. d Fega,Zürich 

Unterschrift 

ERALQIHEKTION PTT 
o chbauabtailung: 

<2. jL- t/Z6u; S«. Jr/tZ ;>Ci J/t i 

y ^A.Vérpn--Gedénkstift 

/é.sts %rrtstWidmep/NO 
B e m, Hirschengraben 2 

Genehmigungsvermerke 

Genehmigung durch den Gemeinderat: 

Genehmigt vom Gemeinderat der Stadt Bern 

am 2 2. SEP. 1961 

Namens des Gemeinderates 

Der Stadtpräsident: Der Stadtschreiber: 

i /J UstCOoOL^ 

Genehmigung durch den Regierungsrat: 
Vom Regierungsrate genehmigt, 
unter Vorbehalt von Drittmannsrechten. 

1 3. Okt. 1961 BERN, den  

Im Namen des Regierungsrates 
0»r Prijldont : Dar Staatuchreiber : 
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